
ZARZĄDZENIE NR 103/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 8 listopada 

2021 r. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE21044-335D-4E40-91BB-341284CB4A49. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 103/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 10 listopada 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 739 051,36 6 500,00 27 745 551,36

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 669 493,44 6 500,00 25 675 993,44

4270 Zakup usług remontowych 1 728 731,87 -45 000,00 1 683 731,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 651 819,04 51 500,00 20 703 319,04

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 508 474,00 0,00 1 508 474,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 508 474,00 0,00 1 508 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 600,00 -500,00 45 100,00

4260 Zakup energii 159 350,00 -200,00 159 150,00

4270 Zakup usług remontowych 60 940,00 -800,00 60 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 415,54 6 500,00 148 915,54

4480 Podatek od nieruchomości 36 861,00 -2 000,00 34 861,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 -3 000,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 9 545 113,95 0,00 9 545 113,95

75020 Starostwa powiatowe 8 660 364,95 200,00 8 660 564,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 -890,00 17 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 778,84 1 090,00 274 868,84

4430 Różne opłaty i składki 22 476,88 300,00 22 776,88

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 003,95 -5 300,00 19 703,95

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 4 800,00 4 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 038,12 200,00 4 238,12

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 260 300,00 -200,00 260 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 700,00 -200,00 212 500,00

758 Różne rozliczenia 811 774,26 -180 000,00 631 774,26

75818 Rezerwy ogólne i celowe 811 774,26 -180 000,00 631 774,26

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 286 697,34 -180 000,00 106 697,34

851 Ochrona zdrowia 1 499 936,29 180 000,00 1 679 936,29

85111 Szpitale ogólne 1 187 914,00 180 000,00 1 367 914,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 180 000,00 180 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE21044-335D-4E40-91BB-341284CB4A49. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 863 210,56 13 758,70 876 969,26

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 13 758,70 13 758,70

3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 758,70 13 758,70

Razem: 48 007 809,47 20 258,70 48 028 068,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE21044-335D-4E40-91BB-341284CB4A49. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków

